

ホテル月次営業概況 (Monthly Report on Hotel Performance results)

阪急阪神ホールディングス株式会社
Hankyu Hanshin Holdings, Inc.

近畿圏 Kansai area					
阪急阪神ホテルズ (直営ホテル) Hankyu Hanshin Hotels (Directly managed hotels)	稼働率 Occupancy rates (%)		ADR (円,Yen)	備考 Remarks	
		前年同期比 YoY (P)			前年同期比 YoY (円,Yen)
4月 Apr.	52.7	+32.1	9,781	+127	
5月 May	60.4	+41.3	9,614	▲403	
6月 Jun.	70.7	+38.5	8,804	+591	
第1四半期累計 1st Quarter	61.3	+37.4	9,353	+244	
7月 Jul.	66.0	+28.1	10,104	+1,860	
8月 Aug.	56.2	+7.5	11,066	+3,008	
9月 Sep.	66.9	+8.7	10,329	+3,113	
第2四半期累計 2Q Accumulated	62.1	+26.8	9,923	+1,655	
10月 Oct.	74.9	+16.4	11,479	+4,516	
11月 Nov.	85.1	+20.2	13,295	+5,100	
12月 Dec.	86.4	+19.0	13,979	+4,889	
第3四半期累計 3Q Accumulated	68.8	+22.4	11,143	+2,948	
1月 Jan.					
2月 Feb.					
3月 Mar.					
年度累計 FY total					

首都圏 Tokyo metropolitan area					
阪急阪神ホテルズ (直営ホテル) Hankyu Hanshin Hotels (Directly managed hotels)	稼働率 Occupancy rates (%)		ADR (円,Yen)	備考 Remarks	
		前年同期比 YoY (P)			前年同期比 YoY (円,Yen)
4月 Apr.	56.1	+32.6	8,789	+369	
5月 May	60.8	+39.2	9,140	+708	
6月 Jun.	64.6	+32.6	9,320	+2,201	
第1四半期累計 1st Quarter	60.5	+34.8	9,096	+1,189	
7月 Jul.	65.5	+26.1	9,963	▲5,654	
8月 Aug.	65.0	+33.2	9,396	▲5,873	
9月 Sep.	69.7	+32.3	10,000	+2,137	
第2四半期累計 2Q Accumulated	63.6	+32.4	9,461	▲1,791	
10月 Oct.	78.3	+29.1	11,657	+5,003	
11月 Nov.	85.0	+27.2	13,939	+6,650	
12月 Dec.	86.4	+26.5	16,272	+7,580	
第3四半期累計 3Q Accumulated	70.2	+29.8	11,275	+1,905	
1月 Jan.					
2月 Feb.					
3月 Mar.					
年度累計 FY total					

全社 Total					
阪急阪神ホテルズ (直営ホテル) Hankyu Hanshin Hotels (Directly managed hotels)	稼働率 Occupancy rates (%)		ADR (円,Yen)	備考 Remarks	
		前年同期比 YoY (P)			前年同期比 YoY (円,Yen)
4月 Apr.	53.8	+31.8	9,468	+453	「レム鹿児島」直営ホテルからチェーンホテルに変更 (2022年4月1日) Remm Kagoshima has changed from a directly managed hotel to a chain hotel. (April 1, 2022)
5月 May	60.5	+40.4	9,470	+185	
6月 Jun.	68.9	+37.0	8,950	+1,215	
第1四半期累計 1st Quarter	61.1	+36.5	9,276	+732	
7月 Jul.	65.8	+26.6	10,061	▲371	
8月 Aug.	58.8	+16.0	10,509	+622	
9月 Sep.	67.7	+16.7	10,227	+2,989	
第2四半期累計 2Q Accumulated	62.6	+28.3	9,781	+777	
10月 Oct.	75.9	+19.7	11,535	+4,733	
11月 Nov.	85.1	+22.1	13,489	+5,621	
12月 Dec.	86.4	+21.3	14,672	+5,770	
第3四半期累計 3Q Accumulated	69.2	+24.5	11,183	+2,758	
1月 Jan.					
2月 Feb.					
3月 Mar.					
年度累計 FY total					

・ 新型コロナウイルスの影響により一時休館したホテルの休館期間中については、算出対象から除外しています。 The data omits the COVID-related temporary closures of some hotels.
 ・ 数値は速報値です。 The figures above are preliminary.